ADFORS Basket Litomysl ]

Vysledky Minizaci U1l
Smiseny oblastni prebor nejmladsiho minizactv: 2011/12: o
16.-18.misto

BSK Continental T) 16:6 39:14

0 16.-18.misto  15.04.2012 Jicin T] Jiskra Litomysl| 90:27 58:23
, . . " BK Studanka ] 8:12 32:20
0 16.-18.misto  15.04.2012 TJ Jiskra Litomysl| Pardubice "B" 66:52 46:35

OficiaIni CBF tabulka na: ADFORS Basket Litomysil:

Smiseny oblastni prebor nejmladsiho minizactv: 2011/12: P-O 13

T) Jiskra Hefman@v

P-O13 17.03.2012 M& T) Jiskra Litomysl 56:33 19:6 26:15 50:15
éstec
T) Jiskra HefmanUv , : y _ _ _ ,
P-013 17.03.2012 3" T) Jiskra Litomy 41:23 16:5 18:18 32:18
. . . TJ Jiskra HefmanQv . . . .
P-O13 18.03.2012 T] Jiskra Litomysl b 45:59 5:8 13:34 25:46
Méstec
P-013 18.03.2012 T Jiskra Litomyl I, Tkt (i iy 47:53 4:27 23:27 28:50

Méstec

Oficialni CBF tabulka na: ADFORS Basket Litomysl:

Smiseny oblastni pfebor nejmladsiho minizactv: 2011/12: skupina
C

cast ELT domaci hosté vysledek Ctvrtiny
skupina C  08.10.2011 T Jiskra Litomy& EaKrSE‘é?f:ka 2:132 0:29 0:64 2:95
skupina C  08.10.2011 T]J Jiskra Litomysl EaKrngLlJ)(ij?:ka 2:122 0:22 0:55 2:83
skupina C  23.10.2011 T Jiskra Litomysl BVK Holice 17:77 2:19 4:41 6:61
skupina C  23.10.2011 TJ Jiskra Litomysl BVK Holice 13:65 0:16 2:36 8:47
skupina C 05.11.2011 Spartak Chocen T) Jiskra Litomysl 100:1 24:052:078:1
skupina C  19.11.2011 T/ Jiskra Litomysl BK Prelou¢ 13:53 6:15 8:34 9:47
skupina C  19.11.2011 T]J Jiskra Litomysl BK Prelou¢ 33:61 9:16 14:32 22:45
skupina C  03.12.2011 SSB Pardubice TJ Jiskra Litomysl 74:12 19:5 45:6 58:12
skupina C  03.12.2011 SSB Pardubice TJ Jiskra Litomysl 65:27 13:3 34:10 45:18
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domaci

vysledek

Ctvrtiny

skupina C

skupina C

skupina C
skupina C
skupina C
skupina C
skupina C
skupina C
skupina C
skupina C

10.12.2011

10.12.2011

07.01.2012
07.01.2012
21.01.2012
21.01.2012
28.01.2012
28.01.2012
26.02.2012
26.02.2012

Oficialni CBF tabulka na:

BK Studanka
Pardubice

BK Studanka
Pardubice

BVK Holice
BVK Holice
BK Prelouc
BK Prelouc
T) Jiskra Litomysl
TJ Jiskra Litomysl|
T) Jiskra Litomysl|
TJ Jiskra Litomysl|

T Jiskra Litomysl

TJ Jiskra Litomysl|

T Jiskra Litomysl
T) Jiskra Litomysl
T) Jiskra Litomysl
T) Jiskra Litomysl
Spartak Chocen
Spartak Chocen
SSB Pardubice

SSB Pardubice

70:24

66:17

65:12
72:17
77:18
64:15
27:80
20:106
31:45
27:50

ADFORS Basket Litomysl:

12:6 30:14 44:22

22:4 33:8 44:14

12:2 40:4 52:8
32:2 42:11 58:13
15:1 44:4 57:7
14:5 28:7 49:13
4:14 11:44 21:65
8:27 11:55 17:72
4:10 18:23 22:31
9:12 11:28 21:36
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